

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

**Folkuniversitetet Stiftelsen Kursverksamheten vid Stockholms
universitet**

Org.nr. 802006-4096

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- förändringar i eget kapital	7
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrifter	26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Folkuniversitetet Stiftelsen Kursverksamheten vid Stockholms universitet med säte i Stockholm avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för verksamheten i stiftelsen och koncernen för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Alla belopp redovisas i tusentals kronor (tkr) om inte annat anges.

Moderstiftelsen och främjande av ändamålet

Folkuniversitetet Stiftelsen Kursverksamheten vid Stockholms universitet bedriver folkbildning och vuxenutbildning i nära anknytning till universitet och högskolor.

Stiftelsens ändamål är att genom kurser, föreläsningar och på andra sätt verka i folkbildningens tjänst. Ändamålet främjas genom att stiftelsen erbjuder en bred folkbildande verksamhet som riktar sig till stora delar av befolkningen i de fem län där verksamheten bedrivs. Verksamheten indelas i tre områden:

- Folkbildning, består till övervägande del av programförd verksamhet, dvs. studiecirklar och kulturprogram som erbjuds allmänheten via kursprogram och hemsida.
- Skolor, området omfattar konst- och kulturutbildningar (KK), yrkeshögskola (YH) och gymnasieskola.
- Uppdragsverksamhet, omfattar uppdrag inom vuxenutbildning och personalutbildning samt utbildning och åtgärder på uppdrag av Arbetsförmedlingen.

Koncernen, dotterbolagen

Folkuniversitetet Stiftelsen Kursverksamheten vid Stockholms universitet är moderstiftelsen i koncernen.

Institutet för Internationell Utbildning i Stockholm AB, är moderbolag i dotterbolagskoncernen, i vilken följande verksamhetsdrivande dotterbolag har ingått under året:

Företagsuniversitetet AB är en av landets ledande anordnare av vidareutbildning för yrkesverksamma. Affärsområdena är öppna kurser, företagsintern utbildning, konferenser samt yrkeshögskoleutbildning. Omsättningen i Företagsuniversitetet AB minskade till 56 mkr (59 mkr) med ett rörelseresultat på 4,5 mkr (6,3 mkr).

Den 1 juli 2025 förvärvades Stockholms Filmskola AB. Av verksamhetsmässiga skäl lades bolaget direkt under Folkuniversitetet. Bolaget har haft brutet räkenskapsår vilket nu är förlängt med 6 månader för att anpassas till koncernen. Bolagets upparbetade resultat för perioden 2025-07-01 till 2025-12-31 ingår i koncernens resultaträkning samt bolagets balansposter per 2025-12-31 i koncernens balansräkning.

Flerårsjämförelse*, koncernen

Belopp i Flerårsjämförelse, koncern visas i tkr

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning och bidrag	434 891	417 280	425 915	374 099	340 719
Res. efter finansiella poster	13 813	17 749	17 586	-1 685	9 547
Balansomslutning	446 418	440 668	425 193	413 968	408 460
Soliditet (%)	45	42	40	38	38

*Definitioner av nyckeltal, se not 34

Beträffande stiftelsens och koncernen resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande kassaflödesanalyser och noter.

Flerårsjämförelse*, Stiftelsen

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i tkr

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning och bidrag	375 239	358 286	370 473	330 896	303 778
Res. efter finansiella poster	10 002	13 974	13 724	-1 705	9 927
Balansomslutning	419 194	421 114	412 424	405 886	400 915
Soliditet (%)	46	44	42	40	40

*Definitioner av nyckeltal, se not 34

Stiftelsens resultat och ställning

Stiftelsens nettoomsättning och bidrag ökade med 5 % jämfört med 2024. Trots en kraftig minskning av Esf-finansierade projekt ökade nettoomsättning och bidrag. Ökningen återfanns inom deltagarintäkter, statsbidrag, regionbidrag, donationer och den kommunala gymnasieersättningen. Inom våra tre verksamhetsområden ökade omsättning för folkbildning med 8% och skolor med 6% medan uppdrag minskade med 15%.

Förvaltande stiftelser

Stiftelsen förvaltar en donationsstiftelse med ett eget kapital på 39 mkr. Stiftelsen bidrar även till förvaltningen genom huvudmannaskap av ytterligare 3 stiftelser med säte i Sverige, totalt med eget kapital på 64 mkr samt en charity trust i Storbritannien med ett eget kapital på 1 mGBP.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 18:e september 2025 flyttade vi in flertalet av våra konst- och kulturutbildningar till förhyrda lokaler om cirka 3500 kvadratmeter i Kräftriket, Stockholm. Under året skedde samtidigt en större ombyggnation av våra egna lokaler i Kungstenen 5, Stockholm. Lokalerna anpassades för en utvidgning av vårt gymnasium.

Framtida utveckling

Folkbildningsrådets nya bidragsfördelningssystem för folkbildningen som trädde i kraft 2025 har varit gynnsam för Folkuniversitetet, som fått en något större andel av statsbidraget, vilket delvis har kompenserat den av regeringen beslutade stegvisa sänkningen av statsbidraget till studieförbunden under åren 2024-2026 med totalt 30%. I förhållande till 2025 kommer bidragen att minska 2026.

Jönköpings kommun genomförde en ny upphandling 2025 av kommunal vuxenutbildning inkl. SFI svenska för invandrare. Vi fick ånyo förtroende att fortsätta med SFI medan den grundläggande och gymnasiala vuxenutbildningen övergick till annan anordnare.

Efter verksamhetsårets utgång har vi fått besked om fyra nya utbildningar inom myndigheten för yrkeshögskolan. Två av dessa utbildningar efter ett års uppehåll, en utbildning som en direkt fortsättning och en helt ny utbildning.

Icke-finansiella upplysningar

Folkuniversitetet ska vara en attraktiv arbetsgivare som arbetar aktivt för en god arbetsmiljö, gott ledarskap samt möjlighet för kompetensutveckling för samtliga medarbetare. Mångfalden ska bejakas inom Folkuniversitetet. En mångfald bland tjänstemän, lärare och cirkelledare innebär att kompetensen breddas och gör organisationen ännu mer framgångsrik.

Alla anställda i Folkuniversitetet omfattas av kollektivavtalen mellan Unionen och Fremia, Lärarnas samverkansråd och Folkbildningsförbundet, Fastighetsanställdas förbund och Fremia.

Moderstiftelsen är fortsatt certifierad enligt SS-EN ISO 9001:2015.

Moderstiftelsen fortsätter att vara miljödiplomerad enligt Svensk miljöbas och visar därmed att miljöledningssystemet uppfyller krav för genomförda konkreta miljöförbättringar.

Tillstånds- och anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Stiftelsen bedriver anmälningspliktig/tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten/tillståndet avser gymnasieskolans verksamhet om krav på egenkontroll vilket innebär kunskap om verksamhetens påverkan på människors hälsa och på miljön. Egenkontrollen är systematiserad och ansvarsfördelning, kompetens och riskinventering är organiserad. Miljöförvaltningen i Stockholms stad ansvarar för tillsynen.

Tillstånd finns även för stiftelsens silversmidesverksamhet på Kungstensgatan i Stockholm vad gäller en gasolanläggning. Gasolansvarig är utsedd. Utbildningar i handhavande och årliga besiktnings genomförs.

Hållbarhetsredovisning

Stiftelsens hållbarhetsredovisning är presenterad på <http://www.folkuniversitetet.se/region-ost>.

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderstiftelsen	
		2025-01-01	2024-01-01	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Rörelsens intäkter					
Bidrag	3	132 459	129 097	119 400	111 863
Nettoomsättning	4,6	302 432	288 183	255 839	246 423
Övriga rörelseintäkter	5,7	9 363	8 739	10 124	9 703
Summa rörelsens intäkter		444 254	426 019	385 363	367 989
Rörelsens kostnader					
Direkta kurskostnader		-48 980	-48 158	-21 299	-22 773
Övriga externa kostnader	6,8	-134 334	-114 466	-121 299	-101 985
Personalkostnader	9	-233 327	-231 238	-219 155	-217 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	10	-10 058	-8 973	-8 968	-8 913
Övriga rörelsekostnader		-103	-218	-84	-218
Summa rörelsens kostnader		-426 802	-403 053	-370 805	-350 889
Rörelseresultat		17 452	22 966	14 558	17 100
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	11	0	0	-700	2 934
ränteintäkter och liknande resultatposter	12	1 049	2 284	727	1 347
Räntekostnader och liknande resultatposter	13	-4 688	-7 501	-4 583	-7 407
Summa från finansiella poster		-3 639	-5 217	-4 556	-3 126
Resultat efter finansiella poster		13 813	17 749	10 002	13 974
Bokslutsdispositioner	26	0	0	-1 600	-1 400
Resultat före skatt		13 813	17 749	8 402	12 574
Skatt på årets resultat	14	-1 369	-1 768	-990	-1 480
Övriga skatter		0	-197	0	-197
Årets resultat		12 444	15 784	7 412	10 897

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderstiftelsen	
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Goodwill	15	8 082	0	0	0
Licensavtal	16	0	16	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		8 082	16	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	17	334 329	333 450	334 329	333 450
Nedlagda utgifter på annans fastighet	18	8 444	2 765	7 828	2 765
Inventarier, verktyg och installationer	19	11 658	7 821	10 307	7 791
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	20	0	1 148	0	1 148
Summa materiella anläggningstillgångar		354 431	345 184	352 464	345 154
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	21	0	0	19 102	10 102
Uppskjuten skattefordran		197	0	0	0
Andra långfristiga fordringar	22	0	2 500	0	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		197	2 500	19 102	12 602
Summa anläggningstillgångar		362 710	347 700	371 566	357 756
Omsättningstillgångar					
Handelsvaror		422	296	422	296
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		14 145	11 131	9 631	8 899
Fordringar hos koncernföretag		0	0	426	1
Aktuell skattefordran		2 479	0	1 704	0
Övriga fordringar		10 361	9 799	9 835	9 252
Beviljade ej erhållna bidrag	23	609	1 622	609	1 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24	19 387	17 399	16 318	15 116
Summa kortfristiga fordringar		46 981	39 951	38 523	34 890
Kassa och bank	25	36 305	52 721	8 683	28 172
Summa omsättningstillgångar		83 708	92 968	47 628	63 358
SUMMA TILLGÅNGAR		446 418	440 668	419 194	421 114

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderstiftelsen	
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
Annat eget kapital inklusive årets resultat		198 796	186 551		
Stiftelsekapital				180 234	169 336
Årets resultat				7 412	10 897
Eget kapital vid årets slut				187 646	180 233
Periodiseringsfond	26			6 567	4 967
Avsättningar	27				
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt tryggandelagen		30 612	31 918	27 317	28 675
Uppskjuten skatteskuld		1 414	1 023	0	0
Summa avsättningar		32 026	32 941	27 317	28 675
Långfristiga skulder	28				
Skulder till kreditinstitut		135 000	145 000	135 000	145 000
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	25	3 442	0	3 442	0
Leverantörsskulder		19 997	20 249	15 117	15 098
Aktuell skatteskuld		0	195	0	594
Beviljade, ej nyttjade bidrag	29	7 461	8 034	7 461	8 034
Övriga skulder		11 103	9 303	9 249	9 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30	38 593	38 395	27 395	29 459
Summa kortfristiga skulder		80 596	76 176	62 664	62 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		446 418	440 668	419 194	421 114

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Förändringar i eget kapital, koncern

	Stiftelse kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans	169 336	1 431	15 784	186 551
Disposition av föregående års resultat	10 897	4 887	-15 784	0
Uppskjuten skattefordran		-197		-197
Årets resultat			12 444	12 444
Utgående balans	<u>180 233</u>	<u>6 121</u>	<u>12 443</u>	<u>198 796</u>

Förändringar i eget kapital, stiftelsen

	Stiftelse kapital	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans	169 336	10 897	180 234
Disposition av föregående års resultat	10 897	-10 897	0
Årets resultat		7 412	7 412
Utgående balans	<u>180 233</u>	<u>7 412</u>	<u>187 646</u>

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderstiftelsen	
		2025-01-01	2024-01-01	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		17 450	22 966	14 558	17 100
Just. för poster som inte ingår i kassaflödet	33	9 888	10 430	9 060	9 841
Erhållen ränta m.m.		1 049	2 284	727	1 347
Erlagd ränta		-4 688	-7 501	-4 583	-7 407
Betald inkomstskatt		-4 043	-3 249	-3 288	-3 076
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		19 656	24 930	16 474	17 805
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Förändring av varulager		-126	-95	-126	-95
Förändring av kundfordringar		-3 014	501	-732	954
Förändring av fordringar		-1 537	6 597	-1 198	5 744
Förändring av leverantörsskulder		-252	1 458	19	396
Förändring av kortfristiga skulder		4 867	8 060	1 000	6 469
Kassaflöde från den löpande verksamheten		19 594	41 451	15 437	31 273
Investeringsverksamheten					
Förvärv av goodwill	15	-8 980	0	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	17-20	-20 454	-12 691	-17 730	-12 659
Försäljn av materiella anläggningstillgångar		925	234	303	233
Förvärv av koncernföretag	21	0	0	-10 000	0
Återbetalning av lån från utomstående	22	2 500	2 500	2 500	500
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-26 009	-9 957	-24 927	-11 926
Finansieringsverksamheten					
Upptagna lån		135 000	105 000	135 000	105 000
Amortering av lån		-145 000	-115 000	-145 000	-115 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-10 000	-10 000	-10 000	-10 000
Förändring av likvida medel		-16 415	21 494	-19 490	9 347
Likvida medel vid årets början		52 721	31 227	28 172	18 825
Likvida medel vid årets slut		36 305	52 721	8 683	28 172

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Koncernens och stiftelsens finansiella rapport upprättas enligt Årsredovisningslagen och K3, BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Avskrivningsprinciperna har setts över och vissa justeringar har gjorts. Övriga principer är oförändrade jämfört med föregående år.

Alla belopp redovisas i SEK, och om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Värderingsprinciper koncernredovisning

I koncernredovisningen konsolideras stiftelsen och samtliga dotterföretags verksamheter. Alla dotterföretag är helägda och har balansdag den 31 december och tillämpar stiftelsens värderingsprinciper.

Resultat för dotterföretag som förvärvats eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet skett alternativt till det datum avyttringen trätt i kraft, enligt vad som är tillämpligt.

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering.

Koncernen tillämpar förvärvsmetoden vid redovisning av rörelseförvärv, innebärande att det redovisade värdet av stiftelsens andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mot dotterföretagets egna kapital vid förvärvet.

Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Stiftelsen upprättar en förvärvsanalys per förvärvstidpunkt för att identifiera koncernens anskaffningsvärde, dels för andelarna, dels för dotterföretagets tillgångar, avsättningar och skulder. Rörelseförvärvet redovisas i koncernen från och med förvärvstidpunkten.

Utdelningar från dotterföretag redovisas som intäkt.

Förvärvsmetoden

Anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten beräknas som summan av köpeskillingen, dvs.

* Verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument.

* Utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet.

* Eventuellt tilläggsköpeskillning eller motsvarande om detta kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt.

Förvärvade tillgångar och övertagna skulder värderas till det verkliga värdet per förvärvstidpunkt. Goodwill fastställs efter separat redovisning av identifierbara immateriella tillgångar. Den beräknas som det överskjutande beloppet av summan av verkligt värde för överförd ersättning.

Obeskattade reserver

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital. Eget kapital-andelen av obeskattade reserver ingår i posten Annat eget kapital inklusive årets resultat.

NOTER

Värderingsprinciper resultaträkningen

Nettoomsättning

Koncernen och stiftelsen genererar intäkter från folkbildning, utbildning och tjänster. Merparten intäkter är kurs- och deltagarintäkter och redovisas i posten Nettoomsättning. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i takt med av verksamheten genomförs.

Periodisering sker i enlighet med avtalets ekonomiska innebörd.

Övriga intäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas.

Bidrag

Koncernen och stiftelsen genererar även bidrag inom folkbildning, skolor och uppdrag i form av kommunbidrag, regionbidrag och statsbidrag. Stiftelsen erhåller statsbidrag från Folkbildningsrådet för folkbildning och verksamhet enligt ett åtagande.

Stiftelsen erhåller även statsbidrag till utbildningar inom Yrkeshögskolan samt statsbidrag från Arbetsförmedlingen. Bidragen erhålls i takt med att verksamheten genomförs. Stiftelsen erhåller även övriga bidrag i form av EU-bidrag, donation från donationsstiftelse, bidrag från förening till gagn för folkbildningen samt vissa statliga fonder.

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget avser att täcka. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Stiftelsens gymnasieskola erhåller kommunal gymnasieersättning som vi betraktar som nettoomsättning.

Operationell Leasing

Samtliga leasingkontrakt redovisas som operationella leasingavtal. Kostnader avseende operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

NOTER

Värderingsprinciper balansräkningen**Anläggningstillgångar****Immateriella och materiella anläggningstillgångar**

Koncerngoodwill skrivs av på 5 år och avser företagsförvärv.

Licenser hanteras som löpande utgifter utan formella immateriella rättigheter med bestående värden med hänförbara rättigheter för den enskilda juridiska personen.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår generellt inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering och konsulttjänster. Om bidrag erhållits så är konsultkostnader framtagna. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Avskrivning av nedlagda utgifter på annans fastighet sker efter återstående kontraktstid, max 10 år. Stiftelsens mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader och mark	
Stomme och grund	116-217
Stomkompletteringar/innerväggar	100
Fasad, yttertak och restpost	50
Värme, sanitet, el, data, brand	40
Fönster	30
Snöräcken, yttertak och transport/hiss	25
Ventilation och WC	20
Inre ytskikt/anpassningar och styr- och övervakning	15
Markanläggning	20

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	
Datorer	3-5
Inventarier	5
Nedlagda utgifter på annans fastighet	2-10
Goodwill	5

Immateriella och materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning. Realisationsresultatet bestäms som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna Övriga rörelseintäkter eller Övriga rörelsekostnader.

NOTER

Prövning av nedskrivningsbehov av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Per varje balansdag omprövas nyttjandeperioden och en bedömning görs av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs. Återvinningsvärdet för en tillgång eller en kassagenererande enhet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader utgörs av det pris som beräknas erhållas vid en försäljning mellan kunniga parter som är oberoende av varandra. Avdrag görs för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Nyttjandevärdet utgörs av framtida kassaflöden som en tillgång eller en kassagenererande enhet väntas ge upphov till.

Finansiella instrument

Kundfordringar värderas som omsättningstillgångar till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Avsättningar

En avsättning ska redovisas när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse. Det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Avsättningen omprövas varje balansdag och justeringar redovisas i resultaträkningen.

Från 1998-01-01 t.o.m. 2004-12-31 har stiftelsen och dess dotterbolag Företagsuniversitetet AB tryggt utfästa pensioner genom avsättning till kontot Avsatt till pensioner. Avsättningen är tryggad genom försäkring hos FPG (Försäkringsbolaget PRI Pensionsgaranti). Avsättningarna gälde alla tillsvidareanställda fyllda 28 år. Fr.o.m. 2005-01-01 har koncernen övergått till premiebetalning via Alecta och Collectum.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar utgörs av andelar i koncernföretag samt lån till närstående intresseorganisationer.

Inkomstskatter

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Värderingar av aktuell skatt sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller aviserade och som med stor säkerhet kommer att fastställas. Den statliga inkomstskattesatsen i Sverige beräknas på nominellt bokfört resultat med tillägg för ej avdragsgilla poster och med avdrag för ej skattepliktiga intäkter.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar beräknas utifrån den förväntade skattesats vid tidpunkten för återföringen av den temporära skillnaden.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott i framtida nyttjandeperiod.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer.

Eget kapital

Eget kapital består av följande poster:

Stiftelskapital är stiftelsens egna kapital och består av ursprungligt fonderat kapital samt balanserat resultat.

Bundna reserver i dotterbolag som inkluderar:

- * Aktiekapital
- * Reservfond
- * Uppskrivningsfond
- * Eget kapitalandel i obeskattade reserver

Fria reserver som inkluderar följande:

- * Balanserat resultat, dvs. alla balanserade vinster/förluster för innevarande och tidigare perioder
- * Årets resultat

NOTER

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och betald sjukfrånvaro är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som bolaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Koncernen betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende pension och försäkringar för enskilda anställda. Koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Förmånsbestämda pensionsplaner

Koncernens förmånsbestämda planer som regleras genom betalning av pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda pensionsplaner och kostnadsförs därmed i den period där den relevanta tjänsten utförs. Stiftelsen och Företagsuniversitetet har även förmånsbestämda planer i egen regi hos Försäkringsbolaget PRI Pensionsgaranti och värderas enligt beloppssuppgift som erhållits från PRI.

Ersättning vid uppsägning

Avsättning för avgångsvederlag redovisas när koncernen har en legal eller informell förpliktelse att avsluta anställning före dess upphörande eller att lämna ersättning vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Avsättning görs för den del av uppsägningslönen som den anställde får utan arbetsplikt med tillägg för sociala avgifter vilket representerar den bästa uppskattningen av den ersättning som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Eventualförpliktelser

Som eventualförpliktelse redovisas en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen.

Obeskattade reserver

Till följd av kopplingen mellan redovisning och beskattning redovisas obeskattade reserver i företaget. Dessa består till 20,6 % av uppskjuten skatt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Det under året förvärvade dotterbolaget Stockhoms Filmskola AB har värderats vid årsbokslutet vilket medförde en nedskrivning på 1 miljon kronor.

Varje år genomförs en värdering av kundfordringarna. Kundfordringar äldre än 6 månader bedöms som osäkra.

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Bidrag	Koncernen		Moderstiftelsen	
		2025	2024	2025	2024
	Statsbidrag*	90 052	86 951	76 993	69 718
	Kommunbidrag	5 553	5 309	5 553	5 309
	Regionbidrag	6 841	6 168	6 841	6 168
	Övriga bidrag	30 013	30 669	30 013	30 669
	Summa	132 459	129 097	119 400	111 863
	*) Statsbidrag				
	*) Folkbildning Skolor	40 253	38 400	27 194	21 166
	- myndigheten för yrkeshögskolan, allmänt	39 871	39 079	39 871	39 079
	- myndigheten för yrkeshögskolan, förstärkning	3 440	3 453	3 440	3 453
	- annat statligt bidrag	2 089	1 488	2 089	1 488
	Uppdrag, annat statligt bidrag	4 399	4 531	4 399	4 531
	Summa	90 052	86 951	76 993	69 718
	*) varav erhållet under året				
	Allmänt statsbidrag	40 095	38 716	27 036	21 482
	Riktade statsbidrag	0	33	0	33
	Annat statligt bidrag	116	116	116	116
	*) varav resultatreglering av tidigare års erhållna bidrag				
	Allmänt statsbidrag	40	0	40	0
	Riktade statsbidrag	0	-767	0	-767
	*) varav resultateffekt från fordran/skuld gällande innevarande års erhållna bidrag				
	Allmänt statsbidrag	2	302	2	302
	Riktade statsbidrag	0	0	0	0
	*) Summa Folkbildning	40 211	38 400	27 194	21 166
Not 4	Nettoomsättning	Koncernen	Moderstiftelsen		
		2025	2024	2025	2024
	Deltagarintäkter	244 071	234 545	197 479	192 785
	Kommunal ersättning gymnasieverksamhet	58 361	53 638	58 361	53 638
	Summa	302 432	288 183	255 839	246 423
Not 5	Övriga rörelseintäkter	Koncernen	Moderstiftelsen		
		2025	2024	2025	2024
	Omställningsstöd	226	232	226	232
	Övriga rörelseintäkter	9 137	8 507	9 898	9 471
	Summa	9 363	8 739	10 124	9 703

NOTER

Not 6	Inköp och försäljning inom koncernen	Moderstiftelsen	
		2025	2024
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	1%	1%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	1%	1%

Not 7	Leasingavtal (hyror) - Operationell leasing leasegivare	Koncernen		Moderstiftelsen	
		2025	2024	2025	2024
	I övriga intäkter ingår avgifter med	928	1 303	928	1 303
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	754	1 096	754	1 096
	Mellan 2 till 5 år	512	846	512	846
	Summa	1 266	1 942	1 266	1 942

Not 8	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderstiftelsen	
		2025	2024	2025	2024
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	28 460	26 618	26 527	24 375
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	29 363	28 479	27 489	26 531
	Mellan 2 till 5 år	59 738	70 703	57 819	68 881
	Senare än 5 år	68 199	98 792	68 199	98 792
	Summa	157 300	197 974	153 507	194 204

Leasingavtalen utgörs i allt väsentligt av hyrda lokaler men även leasing av inventarier. Avtalens längd varierar från tre månader till 13 år.

NOTER

Not 9	Personal	Koncernen		Moderstiftelsen	
		2025	2024	2025	2024
	<u>Medelantalet anställda</u>				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	<u>Medelantal anställda</u>	353	372	338	359
	varav kvinnor	245	260	236	253
	varav män	108	112	102	107
	<u>Löner, ersättningar m.m.</u>				
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
	Styrelse, rektor och VD:				
	Löner och ersättningar	3 201	2 646	1 603	1 521
	Pensionskostnader	445	369	398	338
	Summa	3 646	3 015	2 001	1 859
	Övriga anställda:				
	Löner och ersättningar	159 515	156 195	151 245	148 023
	Pensionskostnader	12 052	14 317	11 611	13 194
	Summa	171 567	170 512	162 856	161 217
	Sociala kostnader	52 789	52 252	49 400	48 936
	Summa styrelse och övriga	228 002	225 779	214 257	212 012
	<u>Fördelning mellan kvinnor och män i styrelse och företagsledning</u>				
	<i>Antal kvinnor och män i styrelsen</i>				
	Kvinnor	7	7	5	5
	Män	9	9	5	5
	<i>Antal kvinnor och män i företagsledningen</i>				
	Kvinnor	8	8	5	5
	Män	3	3	2	2
	Information om avgångsvederlag				
	Stiftelsens rektors anställningsvillkor innebär att, vid uppsägning från arbetsgivarens sida, är uppsägningstiden 12 månader, varav 6 månaders arbetsplikt. Dotterbolags VD:s anställningsvillkor innebär att, vid uppsägning från arbetsgivarens sida, är uppsägningstiden 24 månader, varav 6 månaders arbetsplikt.				
Not 10	Årets av- och nedskrivningar	Koncernen		Moderstiftelsen	
		2025	2024	2025	2024
	Immateriella anläggningstillgångar	914	49	0	0
	Materiella anläggningstillgångar	9 144	8 924	8 968	8 913
	Summa	10 058	8 973	8 968	8 913

NOTER

Not 11	Resultat från andelar i koncernföretag	Moderstiftelsen			
		2025		2024	
	Utdelning			300	0
	Nedskrivningar			-1 000	0
	Återföring av nedskrivningar			0	2 934
	Summa			-700	2 934

Not 12	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	Koncernen		Moderstiftelsen	
		2025	2024	2025	2024
	Utdelning	28	27	28	27
	Räntor	973	1 436	669	1 046
	Kursdifferens	31	274	31	274
	Realisationsresultat vid försäljning	17	547	0	0
	Summa	1 049	2 284	727	1 347

Not 13	Räntekostnader och liknande resultatposter	Koncernen		Moderstiftelsen	
		2025	2024	2025	2024
	Kursdifferenser på skulder	14	345	14	345
	Räntekostnader	4 454	7 088	4 349	6 994
	Realisationsresultat vid försäljningar	220	68	220	68
	Summa	4 688	7 501	4 583	7 407

NOTER

Not 14 Skatt på årets resultat Koncernen	2025	2024
Aktuell skatt	-1 175	-1 480
Uppskjuten skatt	-194	-288
Summa	-1 369	-1 768
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	13 813	17 749
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-2 845	-3 656
<i>Skatteeffekt av:</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	-374	-150
Ej skattepliktiga intäkter	368	188
Skattemässiga justeringar	1 047	430
Schablonintäkt periodiseringsfond	-20	-14
Underskottsavdrag som nyttjas i år	743	1 321
Skatt hänförlig till tidigare år	0	205
I år uppkomna underskottsavdrag	-143	-25
Förändring Uppskjuten skatt	-194	-288
Övriga skattemässiga justeringar	49	221
Redovisad skatt	-1 369	-1 768
Moderstiftelsen		
	2025	2024
Aktuell skatt	-990	-1 480
Summa	-990	-1 480
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	8 402	12 574
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 731	-2 590
<i>Skatteeffekt av:</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	-348	-122
Ej skattepliktiga intäkter	63	612
Skattemässiga justeringar	1 047	430
Schablonintäkt periodiseringsfond	-20	-14
Skatt hänförlig till tidigare år	0	205
Övriga skattemässiga justeringar	-1	-1
Redovisad skatt	-990	-1 480

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats för bolaget på 20,6 % (20,6 %) och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt ovan.

NOTER

Not 15 Goodwill

	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0	0	0
Inköp	8 980	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 980	0	0	0
Ingående avskrivningar	0	0	0	0
Årets avskrivningar	-898	0	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-898	0	0	0
Omräkningsdifferens				
Utgående redovisat värde	8 082	0	0	0

Not 16 Immateriella/Licensavtal

	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 314	3 314	0	0
Utgående ack. anskaffningsvärden	3 314	3 314	0	0
Ingående avskrivningar	-3 298	-3 249	0	0
Årets av- och nedskrivningar	-16	-49	0	0
Utgående ack. avskrivningar	-3 314	-3 298	0	0
Utgående redovisat värde	0	16	0	0

Fram till december 2023 har principen varit att immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiverade utgifter utgörs av utgifter för inköp och installationer av den specifikt förvärvade programvaran.

Principen framöver är att licenser hanteras som löpande utgifter utan formella immateriella rättigheter med bestående värden med hänförliga rättigheter för den enskilda juridiska personen.

NOTER

Not 17 Byggnader och mark

	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	397 294	390 615	397 294	390 615
Inköp	5 293	6 797	5 293	6 797
Försäljningar/utrangeringar	-749	-118	-749	-118
Utgående ack. anskaffningsvärden	401 838	397 294	401 838	397 294
Ingående avskrivningar	-63 844	-59 820	-63 844	-59 820
Försäljningar/utrangeringar	530	103	530	103
Årets avskrivningar	-4 195	-4 127	-4 195	-4 127
Utgående ack. avskrivningar	-67 509	-63 844	-67 509	-63 844
Utgående redovisat värde	334 329	333 450	334 329	333 450
Redovisat värde byggnader	236 984	236 461	236 984	236 461
Redovisat värde markanläggningar	6 903	6 548	6 903	6 548
Redovisat värde mark	90 442	90 442	90 442	90 442
Summa	334 329	333 450	334 329	333 450

Härav, stiftelsen exkl
markanläggning:

Borgarskolan 1, Stockholm*	26 504	27 143	26 504	27 143
Kungstenen 5, Stockholm**	300 921	299 760	300 921	299 760

*Borgarskolan 1, Stockholm Anskaffningsvärde: 38 967 Avskrivning: -12 463

**Kungstenen 5, Stockholm Anskaffningsvärde: 355 964 Avskrivning: -54 673

Vart tredje år görs en marknadsvärdering av fastigheterna. Den senaste genomfördes med värderingspunkt 2025-12-31 och resulterade i en sammanlagd värdering av 786 mkr för båda fastigheterna i centrala Stockholm.

Borgarskolan 1, Stockholm	164 000	155 000	164 000	155 000
Kungstenen 5, Stockholm	622 000	600 000	622 000	600 000

Not 18 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	7 446	7 446	7 446	7 446
Inköp	6 866	0	5 741	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 023	0	-1 023	0
Utgående ack. anskaffningsvärden	13 289	7 446	12 164	7 446
Ingående avskrivningar	-4 682	-3 626	-4 682	-3 626
Försäljningar/utrangeringar	564	0	972	0
Årets avskrivningar	-727	-1 056	-626	-1 056
Utgående ack. avskrivningar	-4 845	-4 682	-4 336	-4 682
Utgående redovisat värde	8 444	2 765	7 828	2 765

NOTER

Not 19 Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	44 759	46 003	44 581	45 856
Inköp	8 295	4 968	6 696	4 936
Försäljningar/utrangeringar	-14 311	-6 211	-14 290	-6 211
Utgående ack. anskaffningsvärden	38 743	44 760	36 987	44 581
Ingående avskrivningar	-36 939	-39 189	-36 790	-39 050
Försäljningar/utrangeringar	14 064	6 008	14 257	6 008
Årets avskrivningar	-4 210	-3 758	-4 147	-3 748
Utgående ack. avskrivningar	-27 085	-36 939	-26 680	-36 790
Utgående redovisat värde	11 658	7 821	10 307	7 791

Not 20 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 148	222	1 148	222
Inköp	0	926	0	926
Omklassificeringar	-1 148	0	-1 148	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 148	0	1 148
Utgående redovisat värde	0	1 148	0	1 148

NOTER

Not 21 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer Moderstiftelsen	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde 2025-12-31	Redovisat värde 2024-12-31
Stockholm Filmskola AB 559285-4078	Stockholm	100	9 000	0
Institutet för Internationell Utbildning i Stockholm AB 556469-5822	Stockholm	100	10 102	10 102
Summa			19 102	10 102
<u>Stockholm Filmskola AB</u>				
Företagets egna kapital			260	0
Företagets redovisade resultat			-563	0
Ingående anskaffningsvärde			0	0
Inköp			10 000	0
Utgående ack. anskaffningsvärden			10 000	0
Ingående nedskrivningar			0	0
Årets nedskrivningar			-1 000	
Utgående ack. nedskrivningar			-1 000	0
Utgående bokfört värde			9 000	0
<u>Institutet för Internationell Utbildning i Stockholm AB</u>				
Företagets egna kapital			20 340	19 291
Företagets redovisade resultat			1 350	754
Ingående anskaffningsvärde			10 102	10 102
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			10 102	10 102
Ingående nedskrivningar			0	-2 934
Återförd nedskrivning			0	2 934
Utgående ack. nedskrivningar			0	0
Utgående bokfört värde			10 102	10 102



NOTER

*Specifikation av dotterbolags aktier och andelar i
koncernföretaget
Institutet för Internationell Utbildning i Stockholm AB*

Företagsuniversitetet AB

Företagets egna kapital	16 076	13 340
Företagets redovisade resultat	4 200	6 281
Utgående bokfört värde	20 154	20 154

Folkuniversitetet Uppdrag i
Stockholm AB

Företagets egna kapital	100	100
Företagets redovisade resultat	0	0
Utgående bokfört värde	102	102

Bokfört värde i dotterbolagets
balansräkning

Egna kapital	16 176	13 440
Redovisade resultat	4 200	6 281
Utgående bokfört värde	20 256	20 256

**Not 22 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Lån Folkuniversitetets förbundskansli	2 500	3 000
Amorteringar	-2 500	-500
Lån Folkuniversitetet Stiftelsen Kursverksamheten vid Göteborgs universitet	0	2 000
Amorteringar	0	-2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 500
Utgående redovisat värde	0	2 500

Moderstiftelsen

	2025-12-31	2024-12-31
Lån Folkuniversitetets förbundskansli	2 500	3 000
Amorteringar	-2 500	-500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 500
Utgående redovisat värde	0	2 500

Not 23 Beviljade ej erhållna bidrag

	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Ordinarie statsbidrag via Folkbildningsrådet	327	302	327	302
Kommunbidrag	0	2	0	2
Nordplus	0	12	0	12
Erasmus	282	1 306	282	1 306
Summa	609	1 622	609	1 622



NOTER

Not 24 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyror	7 009	5 598	6 025	5 195
Övriga upplupna intäkter	6 461	6 566	5 806	5 796
Övriga förutbetalda kostnader	5 917	5 235	4 487	4 125
Summa	19 387	17 399	16 318	15 116

Not 25 Checkräkningskredit	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Nyttjad kredit per 31/12	3 442	0	3 442	0
Ej utnyttjad kredit per 31/12	32 558	36 000	27 558	31 000
Summa	36 000	36 000	31 000	31 000

Not 26 Periodiseringsfond	Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2023	2 573	2 573
Periodiseringsfond 2024	2 394	2 394
Periodiseringsfond 2025	1 600	0
Summa	6 567	4 967

Not 27 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
<u>Avsättningar enligt tryggandelagen</u>				
Ingående avsättning FPG/PRI				
pension	31 918	30 749	28 675	27 748
Övriga justeringar	-1 306	1 169	-1 358	927
Summa	30 612	31 918	27 317	28 675

Från 1998-01-01 t.o.m. 2004-12-31 har stiftelsen och dess dotterbolag Företagsuniversitetet AB tryggt utfästa pensioner genom avsättning. Avsättningen är tryggad genom försäkring hos FPG (Försäkringsbolaget PRI Pensionsgaranti). Avsättningarna gäller alla tillsvidareanställda fyllda 28 år. Sedan 2005 har koncernen övergått till premiebetalning via Alecta.

Uppskjuten skatt

Redovisat värde vid årets början	1 023	735	0	0
Årets avsättningar	391	288	0	0
Redovisat värde vid årets slut	1 414	1 023	0	0

Not 28 Långfristiga skulder	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Förfalldatum 2026-05-29*	50 000	55 000	50 000	55 000
Förfalldatum 2026-04-28*	40 000	40 000	40 000	40 000
Förfalldatum 2027-05-31*	45 000	50 000	45 000	50 000
Summa	135 000	145 000	135 000	145 000

*skuld som förfaller per 2026-05-29 respektive 2026-04-28 har garanterats förlängning av kreditinstitut.

NOTER

Not 29 Beviljade ej nyttjade bidrag	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Folkuniversitetsföreningen	0	476	0	476
Kommunbidrag	1 800	2 108	1 800	2 108
Erasmus	5 033	5 271	5 033	5 271
Övriga	628	0	628	0
TIA	0	134	0	134
Sparbankstiftelsen Alfa	0	30	0	30
Region Jönköpings län	0	15	0	15
Summa	7 461	8 034	7 461	8 034

Not 30 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	3 596	3 753	2 929	2 557
Semesterlöneskuld	3 520	3 436	2 896	3 053
Sociala avgifter	2 515	2 454	1 819	1 695
Upplupna räntor	420	668	420	668
Förutbetalda intäkter	20 687	23 642	16 185	18 316
Övriga poster	7 854	4 442	3 146	3 170
Summa	38 593	38 395	27 395	29 459

Not 31 Ställda säkerheter	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
<u>Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut*</u>				
Fastighetsinteckningar	315 000	315 000	315 000	315 000
<u>Säkerheter ställda för egna skulder till PRI Pensionsgaranti**</u>				
Fastighetsinteckningar	20 000	20 000	20 000	20 000

* Stiftelsens ställda säkerhet till Försäkringsbolaget PRI Pensionsgaranti avser koncernens samtliga skulder till PRI Pensionsgaranti.

** PRI Pensionsgaranti har säkerhet i andra hand inom 35 mkr.

Not 32 Eventualförpliktelser	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Företagsuniversitetet AB	0	0	66	65
Pensionsförpliktelser PRI Pensionsgaranti	618	644	552	579
Summa	618	644	618	644

NOTER

Not 33 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	Koncernen		Moderstiftelsen	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	10 058	8 973	8 968	8 913
Resultatföring av pågående arbeten	1 150	0	1 150	0
Utdelning	0	0	300	0
Avsättningar	-915	1 457	-1 358	928
Övriga poster	-405		0	0
Summa	9 888	10 430	9 060	9 841

Not 34 Definition av nyckeltal

Soliditet - Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Medelantalet anställda - Den under året utförda arbetsvolymen uttryckt i antal heltidsanställda.

Årsredovisningen beslutades av styrelsen 2026-04-20
Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lars Bergström

Karin Helander

Elisabeth Wåghäll Nivre

Martin Bergö

Victor Nygren

Sara Bris

Disa Ahlblom-Berg

Douglas Svanström

Birgitta Wahlman Laurell

Olof Olsson
Rektor

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår elektroniska underskrift .

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jens Persson
Auktoriserad revisor

Christian Bratt
Revisor
Utsedd av Stockholms
Universitets studentkår

Peder Hård af Segerstad
Revisor
Utsedd av
Folkuniversitetsföreningen



Verifikat

Dokument-ID 09222115557575921896

Dokument

Årsredovisning Folkuniversitetet Stiftelsen
Kursverksamheten vid Stockholms universitet 2025
Huvuddokument
26 sidor
Startades 2026-04-20 17:50:09 CEST (+0200) av Hippoly
(H)
Färdigställt 2026-04-28 09:50:16 CEST (+0200)

Initierare

Hippoly (H)
Hippoly
scribe@hippoly.com

Signerare

Douglas Karl-Gustaf Steve Svanström (DKSS)
Identifierad med svenskt BankID som "Douglas Karl-
Gustaf Steve Svanström"
Personnummer 198209133597
douglas.svanstrom@folkuniversitetet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Douglas Karl-Gustaf Steve Svanström"
Signerade 2026-04-20 17:52:13 CEST (+0200)

Birgitta Wahlman Laurell (BWL)
Identifierad med svenskt BankID som "BIRGITTA
WAHLMAN LAURELL"
Personnummer 196102271084
birgitta.wahlman.laurell@folkuniversitetet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"BIRGITTA WAHLMAN LAURELL"
Signerade 2026-04-20 18:45:22 CEST (+0200)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557575921896

Martin Olof Bergö (MOB)

Identifierad med svenskt BankID som "MARTIN BERGÖ"
Personnummer 197004082496
prorektor@ki.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MARTIN BERGÖ"
Signerade 2026-04-20 21:43:50 CEST (+0200)

Elisabeth Wåghäll Nivre (EWN)

Identifierad med svenskt BankID som "Katarina Elisabeth
Wåghäll Nivre"
Personnummer 196102141949
elisabeth.waghall.nivre@tyska.su.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Katarina Elisabeth Wåghäll Nivre"
Signerade 2026-04-20 17:53:56 CEST (+0200)

Disa Ahlblom-Berg (DA)

Identifierad med svenskt BankID som "DISA AHLBLOM-
BERG"
Personnummer 199407024067
disa.ahlblom@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "DISA
AHLBLOM-BERG"
Signerade 2026-04-20 18:14:10 CEST (+0200)

Lars Bergström (LB)

Identifierad med svenskt BankID som "LARS
BERGSTRÖM"
Personnummer 195203127831
lbe@fysik.su.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LARS
BERGSTRÖM"
Signerade 2026-04-21 08:28:35 CEST (+0200)

Olof Olsson (OO)

Identifierad med svenskt BankID som "OLOF OLSSON"
Personnummer 196111026230
olof.olsson@folkuniversitetet.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"OLOF OLSSON"
Signerade 2026-04-20 21:39:12 CEST (+0200)

Sara Bris (SB)

Identifierad med svenskt BankID som "SARA BRIS"
Personnummer 199404185887
sara.bris@me.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SARA
BRIS"
Signerade 2026-04-21 01:04:55 CEST (+0200)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557575921896

Karin Maria Helander (KMH)

Identifierad med svenskt BankID som "KARIN MARIA HELANDER"

Personnummer 195111281142

karin.helander@su.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"KARIN MARIA HELANDER"

Signerade 2026-04-20 18:40:09 CEST (+0200)

Victor Nygren (VN)

Identifierad med svenskt BankID som "VICTOR NYGREN"

Personnummer 198808051935

vicnyg@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"VICTOR NYGREN"

Signerade 2026-04-20 18:15:54 CEST (+0200)

Jens Persson (JP)

Identifierad med svenskt BankID som "Jens Åke Persson"

Personnummer 198208227531

jens.persson@pwc.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jens Åke Persson"

Signerade 2026-04-24 16:50:55 CEST (+0200)

Peder Hård af Segerstad (PHaS)

Identifierad med svenskt BankID som "PEDER HÅRD AF SEGERSTAD"

Personnummer 194302030350

peder.hard@telia.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PEDER HÅRD AF SEGERSTAD"

Signerade 2026-04-27 11:15:50 CEST (+0200)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557575921896

Christian Bratt (CB)

Identifierad med svenskt BankID som "Karl Marcus Christian Bratt"

Personnummer 198412300116

christianbratt@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl Marcus Christian Bratt"

Signerade 2026-04-28 09:50:16 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

